3,960.01 0.160 633.60

2,407.50 2,407.50
2,407.50 0.160 385.20
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 0.00 Importe 6,367.51
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS 53 % 0.00 SubTotal 6,367.51
IVA 16 % 1,018.80 Impuestos 1,018.80

IVAO% 0.00 Total 7,386.31

SIETE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 31/100 M.N.

DELEGACIÓN CUAAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

CONTENIDO

Piezas
Cajas

Otros

VENDIDOA

Descuento incluido en precio segun convenio

Tipoda Comprobante / ingreso
UsoCFpEG01 Adquisición die mercaneluu

Pieza 1 8437011601889 50202203 Vino Tinto Flor de Pingus 17 de 0750m